
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

CERTID O  
certifico  que  oa) prose 

to publicado(a) no site 
e_ ( 

www.dianom 	1.com.bilamn1-rn9 

no di 

—P-4jr—seryerdatte ft 

-""1/411111511 
• a zr1.1 • IT 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX:  3426 2209  - CEP -  38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N° 318/2021  

Dispõe sobre o horário de funcionamento da 

Câmara Municipal durante o recesso de ja-

neiro de 2021. 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  1°. Em decorrência do recesso legislativo, não haverá expediente na Câmara 

Municipal de Campos Altos entre os dias 04 a 08 de janeiro de 2021.  

Art.  2°. Entre os dias 11 e 31 de janeiro de 2021, haverá expediente das 13:00 às 

17:00 horas.  

Art.  3°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 04 de janeiro de 2021. 

r -re\ry 
Jo  nas Ferreira Lemos 

Presidente 


	Page 1

